
Technický list

TextFlow 12

Tlumiče pádu Pružná páska Skysafe Pro+ Y ALU, Délka: 1,8m

Údaje o objednávce

Artikové číslo 098125 1,8

GTIN 4030281029342

Třída artiklu 09F

Popis

Provedení:
Spojovací prostředek s flexibilním ramenem a ultra kompaktním popruhovým tlumičem pádu
pro široký rozsah hmotností od 50 do 150 kg. Všité smyčky RESCUE LOOPS umožňují v případě
pádu vyzvednutí zraněné osoby pomocí záchranného zařízení, takže dojde k uvolnění zatížení
karabiny a současně k usnadnění záchrany. Finální pevnost 22 kN před a po dynamickém pádu.
Omezení rázové síly při zachycení pádu na méně než 6 kN. Vhodné pro hrany.
Pružná páska Skysafe Pro+ Y ALU. Verze Y. Hliníkové karabiny.
Norma:
EN 345, EN 355, EN 795

Technický popis

Hmotnost 1,66 kg

Karabinový hák FS 90 AL

Druh produktu Tlumiče pádu

24.01.2025 21:28 1/2



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství

KarabinyCONCEPT TG Typ 1 098191 1

KarabinyD-SHAPE STEEL TG Typ 1 098193 1

KarabinaSTEEL D TRI 098195

KarabinaOVALSTEEL SC Typ 098196

24.01.2025 21:28 2/2


